
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1313 

Konkursi "Heade värvide linn Tartu 2010" 
juhendi kinnitamine ja žürii koosseisu määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada konkursi "Heade värvide linn Tartu 2010" juhend vastavalt lisale 1. 

2 Kinnitada konkursi "Heade värvide linn Tartu 2010" žürii koosseis vastavalt lisale 2. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 22.11.2002. a korraldus nr 5318 ""Heade värvide 
linna" žürii koosseisu kinnitamine" ja Tartu Linnavalitsuse 5.11.2002. a korraldus nr 3816 
""Heade värvide linna" žürii koosseisu kinnitamine. 

4. Korraldus jõustub 8. detsembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 



LISA1 
Tartu Linnavalitsuse 07.12.2010 

korralduse nr 1313 juurde 

Konkursi "Heade värvide linn Tartu 2010" juhend 

1. Konkursi eesmärk 
Konkursi eesmärk on innustada hoonete omanikke korrastama ja värvima hooneid ning selle 
tegevuse kaudu väärtustada elukeskkonda. 

2. Konkursi tegevused 
2.1. Konkursi korraldamine 2010. aastaks kõige paremini korrastatud ning värvitud hoonete 
väljaselgitamiseks ja omanike tunnustamiseks. 

3. Konkursi läbiviimise kord 
3.1. Konkursi viib läbi Tartu Linnavalitsus (edaspidi linnavalitsus). 
3.2. Konkursist võivad osa võtta kõik isikud, kes on korrastanud ja värvinud Tartu linna 
haldusterritooriumil asuva hoone, va ehitusloa alusel ehitatavat hoonet. 
3.3. Konkursil osalemiseks tuleb esitada vabavormiline teatis arhitektuuri ja ehituse osakonnale, 
aadressil: Tartu LV AEO, Küüni tn 5, 51004 või e- kirjana: aeo@raad.tartu.ee hiljemalt 31. 
detsembriks 2010. a. 

4. Konkursi tingimused 
4.1. Konkursil hinnatakse konkursi raames aastatel 2001 - 2010 koostatud välisviimistluse passi 
või kooskõlastatud värvilahenduse alusel käesoleval aastal korrastatud ja värvitud hooneid. 
4.2. Välisviimistluse remonditööd peavad olema lõpetatud. 
4.3. Konkursi läbiviimisega seotud linnavalitsuse teenistuja konkursil osaleda ei saa. 
4.4. Punktis 4.1. nimetatud hooneid hindab linnavalitsuse poolt kinnitatud žürii. 
4.5. Linnavalitsus kinnitab žürii ettepanekul konkursi võitjad hiljemalt 11.jaanuar 2011.a. 
4.6. Konkursi võitnud hoonete aadressid ja fotod avaldatakse Tartu linna koduleheküljel ja 
ajakirjanduses. 
4.7. Tartu linn tunnustab võitjaid hoonele kinnitatava märgisega "Heade värvide linn Tartu 2010" 
ning võitjaid autasustatakse 2000.- kroonise kinkekaardiga. 

/ Jüri-Mõlder 
[^/^"Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 

mailto:aeo@raad.tartu.ee


LISA 2 
Tartu Linnavalitsuse 07.12.2010 

korralduse nr 1313 juurde 

Konkursi "Heade värvide linn Tartu 2010" žürii koosseis 

1.1 Esimees: 
Raimond Tamm, abilinnapea 

1.2 Liikmed: 
Airis Lellep (AS Eskaro esindaja) 
Janno Tabas (ES AS Sadolin esindaja) 
Endo Šefer (SIA Caparol Baltica Eesti filiaali esindaja) 
Tiit Sild (arhitektuuri ja ehituse osakond, linnaarhitekt) 
Tiit Kaunissaare (arhitektuuri ja ehituse osakond, linnakunstnik) 
Egle Tamm (arhitektuuri ja ehituse osakond, kultuuriväärtuste vanemspetsialist) 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


